
①　ビニールシートを使用した飛沫感染予防 ②　デイサービスご利用時にはマスク着用をお願いしています。

　　　利用者様間の距離を保ち、発声の機会を最小限にしています。

③送迎車のアルコール消毒の徹底 ④　従事者のマスク着用・使い捨て手袋などの着用の徹底

⑤　常時換気・ご利用者様が触れる箇所全てのアルコール消毒

⑥　昼食・おやつ前の手指消毒

⑦　午後の定期検温

⑧　管理者手作りマスク

⑨　外部からの入館制限

千田　 様 様

その他、でき得る予防策を最大限行っています。安心してご利用下さい。

から
デイサービス青い宙便り

令和2年6月1日発行

発行者 ㈱ベイシス デイサービス青い宙

発行責任者 石田 京子

http://www.aoisora-ds.jp

令和２年６月号（第６８号）

カラオケでは、お一人ずつ

マイクカバーをし、都度消毒します。

青い宙<施設内>の新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み

『デイサービス青い宙』は、おかげ様を持ちまして、６周年を迎えました。

これもひとえに、皆様の支えがあったからこそと、深く感謝しております。

これからもご利用者様、ご家族様の生活の一部としてお役に立てるよう、現状に満足することなく、

より一層サービスの質に磨きをかけて参ります。

今年はオープン以来初めて「感謝の集い」の開催を中止し、ご家族様やご関係者の方々へ直接

感謝をお伝えできず残念ではございますが、今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願いいたします。



 

休 業 日  日曜・年末年始(12月30日～1月3日)

〇
４名
空き有

△
３名
空き有

〇
５名
空き有

△
３名
空き有

△
３名
空き有

ご相談
下さい

定休日

定 員  月～金　25名　　　土　20名

サービス提供時間  8:30 ～ 16:40 / 9:30～15:45

池田

お一人お一人のご希望をお伺いすると共に、ケアプランに沿った機能訓練の一助とさせていただいております。

月 火 水 木 金 土 日

日々の生活の活性化と目標に合わせた屋外活動の取り組み

青い宙ってどんな所？

私に合うかしら？

職員はどんな人たち？

デイサービス青い宙 ～空き状況～

6月23日(火)

お誕生会

午後2時～

６月のイベント

Ａ・Ｈ様の思い「桜を見に行きたい！！」

今回の思い叶え隊のテーマは、先月の「桜を見に行きたい」の第二弾です♪

「せっかくキレイな桜が咲いたのに今年はお花見できんなぁ」「車中からですが、

お花見に行ってみますか」「本当に？！嬉しいわ！！」こんな会話からドライブお花見に。

笑顔でお話も弾み気分転換にもなりました☆来年は、ゆっくり行けたらいいですね。


